



Göteborg den 10 februari 2016

## Dela med er av er kunskap!

Jag skriver till dig i patientföreningen därför att jag vet att du, liksom de övriga medlemmarna i din förening, har mycket kunskap kring och är bra att på beskriva din sjukdom. Denna kunskap anser vi på Sahlgrenska Universitetssjukhuset bör komma andra patienter till del och därför vill vi be dig om hjälp.

På vår webbplats, [www.sahlgrenska.se](http://www.sahlgrenska.se), kan du och övriga medlemmar i föreningen vara med och skapa den bästa patientinformationen på nätet. Vi har gjort det möjligt för patienter och närstående att gå in och beskriva diagnoser, behandlingar och undersökningar direkt på webbplatsen. Vi kallar det Patientwiki eftersom det fungerar ungefär som Wikipedia. Du går in med ett enkelt knapptryck och kompletterar, korrigerar eller förtydligar den information som finns runt din diagnos. På så sätt tror vi att den som söker information på Sahlgrenska Universitetssjukhusets webbplats ska kunna hitta den bästa och mest relevanta informationen, skriven på ett sätt som är lätt att förstå. Alla wikisidor faktagranskas av våra medicinskt kunniga medarbetare för att säkerställa att texten är medicinskt korrekt.

Under rubriken *Min berättelse* kan du på webbplatsen också skriva mer personligt om hur du upplever din sjukdom och de undersökningar och behandlingar som görs här på sjukhuset.

Det är faktiskt helt världsunikt att ett sjukhus på sin egen webbplats jobbar ihop med patienterna på det här sättet. Men för att det ska bli bra behöver vi alltså din och dina föreningsmedlemmars hjälp. Jag hoppas därför att du kan hjälpa till att sprida de kort vi skickat med i detta brev. Genom att dela ut dem och uppmana medlemmarna att hjälpa till kan vi gemensamt åstadkomma en riktigt bra informationskälla. Med er kunskap och era erfarenheter hjälper ni andra.

Om du har några frågor eller vill ha mer information och fler kort så är du välkommen att höra av dig till [su.patientwiki@vgregion.se](mailto:su.patientwiki@vgregion.se).

Med vänlig hälsning

Joakim Kenndal  
Kommunikationsdirektör  
Sahlgrenska Universitetssjukhuset

### DELA MED DIG!

Vi kan sjukvård. Men du är expert på dig själv och därför är din infallsvinkel viktig. I patientwikin på sjukhusets webbplats kan du komplettera informationen om undersökningar, diagnoser och behandlingar. Du kan också vara mer personlig under *Min berättelse*. Så välkommen att börja skriva – genom att dela med dig hjälper du andra! Gå in på [sahlgrenska.se/patientwiki](http://sahlgrenska.se/patientwiki)

Sahlgrenska Universitetssjukhuset



[www.sahlgrenska.se](http://www.sahlgrenska.se)